АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.07.2024  №  427
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 13.02.2019 № 83
Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 13.02.2019 № 83 «Об образовании избирательных участков, участков референдума   на территории муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области» (в редакции постановлений от 12.03.2020 № 173, от 03.06.2020 № 311, от 10.09.2021 № 515, от 27.01.2022 № 71, от 05.08.2022 № 482, от 14.02.2023 № 114, от 05.12.2023  №  674) следующие изменения:
1.1. Строку 1 изложить в новой редакции:

	1.
	Избирательный участок № 723

место нахождения участковой избирательной комиссии:
место нахождения помещения для голосования:

	в границах муниципального образования Холм-Жирковского городского поселения  Холм-Жирковского района  Смоленской области, пгт. Холм-Жирковский, включающей:

Улицы: Гвардии капитана Савковского, Кирова, Колхозная, Октябрьская, Победы, Пушкина, Свердлова

Переулки: Колхозный, Октябрьский, Пушкина, 2-ой Пушкина, 2-ой Свердлова;

Деревни: Бартенево, Богдаши, Веретенино, Казилово, Кузнечики, Некрасово, Нестерово, Репище, Федино, Саново
пгт. Холм-Жирковский, ул. Старшины Сорокина, д.21

пгт. Холм-Жирковский,   ул. Старшины Сорокина, д.21, здание муниципального бюджетного учреждения культуры «Холм-Жирковская централизованная библиотечная система» (здание центральной районной библиотеки)

1.2. Строку 2 изложить в новой редакции:

	2.
	Избирательный участок № 724
место нахождения участковой избирательной комиссии:

место нахождения помещения для голосования:

	в границах муниципального образования Холм-Жирковского городского поселения  Холм-Жирковского района  Смоленской области, пгт. Холм-Жирковский, включающей:

Улицы: Базарная, Внуковская, Героя Михайлова, Героя Соколова, Игоревская, Карла Маркса, Коммунистическая, Комсомольская, Ленина, Льнозаводская, Нахимовская, Новозаводская, Первомайская, Старшины Сорокина, Строителей,

Переулки: Карла Маркса, Комсомольский;

Деревни: Аладьино, Казариново, Кошкино, Сельцо, Сорокино, Устье, Федуркино.

пгт. Холм-Жирковский, ул. Нахимовская,  д.2

пгт. Холм-Жирковский, ул. Нахимовская, д.2, здание муниципального бюджетного учреждения культуры «Холм-Жирковская районная централизованная клубная система» (здание районного Дома культуры)

1.3. Строку 7 изложить в новой редакции:

	7.
	Избирательный участок № 730

место нахождения участковой избирательной комиссии:

место нахождения помещения для голосования:
	в границах муниципального образования Игоревского сельского поселения  Холм-Жирковского района  Смоленской области,  включающей:

Станция Игоревская;

Поселок Левково.
в границах муниципального образования Лехминского сельского поселения  Холм-Жирковского района  Смоленской области,  включающей:

Деревня Канютино.
ст. Игоревская, ул. Южная, д.4

ст. Игоревская, ул. Южная, д.4, здание муниципального бюджетного учреждения культуры «Холм-Жирковская районная централизованная клубная система» (здание культурного комплекса «Модуль»)

1.4. Строку 8 изложить в новой редакции:

	8.
	Избирательный участок № 731

место нахождения участковой избирательной комиссии:

место нахождения помещения для голосования:
	в границах муниципального образования Лехминского сельского поселения  Холм-Жирковского района  Смоленской области, включающей:

Станция Канютино;

Деревня Холмы

ст. Канютино, ул. Железнодорожная, д.15

ст. Канютино, ул. Железнодорожная, д.15, здание Администрации муниципального образования Лехминского сельского поселения

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вперед 67».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.
Глава муниципального образования
«Холм-Жирковский район»

Смоленской области                                                                                 А.М. Егикян